

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01120084 - DATA: 01/12/2022 - VALOR: R\$ 6.219,30**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 40.083.056/0001-71 - J P LADISLAU ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/12/2022	LIQUIDAÇÃO	216	2022	6.219,30



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1446	FIO CATEGUTE CROMADO N°2	3.00	98,00	294,00
1663	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24	50.00	1,16	58,00
1665	COLETOR DE MATERIAL PERFRO CORTANTE C/ 13 L	48.00	7,39	354,72
1674	SCALP N° 21	100.00	0,34	34,00
1677	SCALP N°27	100.00	0,34	34,00
1967	ESFIGMOMANÔMETRO	2.00	275,19	550,38
2174	TERMO HIGRÔMETRO DIGITAL P/ MEDIÇÕES DE TEMPERATURA E UMIDADE	4.00	152,35	609,40
2197	PORTA LÂMINA DE PLASTICO C/ TAMPAS E DIVISÓRIAS P/ 3 LÂMINAS	50.00	1,17	58,50
2203	FIO MONONYLON 4-0 CM AG 20MM CX C/24UND	5.00	36,00	180,00
2571	BALÃO DE LÁTEX - CAP 2 LITROS P/ ANESTESIA	1.00	68,90	68,90
2605	FRASCOS PARA BIÓPSIA C/ TAMPAS 60ML C/ 30ML DE FORMOL TAMPONADO 10% - CAIXA C/ 243 UND	1400.00	2,14	2.996,00
3521	SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP.	200.00	2,65	530,00
3530	BOLA EXCITATÓRIA FIOSTERAPIA	1.00	15,00	15,00
3531	CUNHO DE POSICIONAMENTO	2.00	218,20	436,40

**Quantidade: 1**

**Total: 6.219,30**

